L-46
M4Y/M4W/M5W/M4M Series
▣판넬메타 선정법 II
※본 선정법은 MT4N / MT4Y / MT4W를 제외한 판넬메타 선정표입니다.
디지털 판넬메타
96
72
96

변압기(P.T)를 사용하여 주십시오.
(V2 전압이 최대 측정전압 이하가 되어야 합니다.)
예)1000VDC를 측정하고자 할 때 D.P.M 주문방법
상기 (그림 2)에서 R2 양단에 걸리는 전압이 300VDC
가 되도록 R1의 저항값을 선정합니다. (일반적으로 R1
저항값이 R2 저항값보다 큰 값이 됩니다.)
D.P.M 사양은 300VDC일 때 1000V가 지시되는 것을
주문하시면 됩니다.
 AC전압 측정법
예)1000VAC인 전압을 측정하고자 할 때 D.P.M 주문방법
1차측 전압이 1000VAC이고 2차측 전압이 220VAC인
변압기(P.T)를 선정합니다.
D.P.M 사양은 220VAC일 때 1000V가 지시되는 것을
주문하시면 됩니다.
(그림 2) 측정전압(V1)이 300VDC 이상 일 때
(그림 3) 측정전압(V1)이 400VDC 이하일 때
(그림 4) 측정전압(V1)이 400VDC 이상일 때
(그림 1) 측정전압(V1)이 300VDC 이하일 때
V3 =
        R2
× V1      R1 > R2
   R1 + R2
V2 =
  N2
× V1
  N1
Load
Load
V1
V1 V2
배율기
전원전압
전원전압
Low
Low
Hi
Hi
R1
R2
D.P.M
D.P.M
Load
Load
V1
V1 V2
전원전압
전원전압
Low
Low
Hi
Hi
P.T
N1 N2
D.P.M
D.P.M
L-52
M4Y/M4W/M5W/M4M Series
▣ 특징
▣ 모델 구성
DIN W72×H36mm, W96×H48mm, W72×H72mm
전류 측정용 디지털 판넬메타
  최대표시 : 19999(M5W), 1999(그 외 기종)
  Auto Zero 기능 및 Hold 기능(M5W 제외)
  실효값/평균값 선택기능(AC Voltage)
  7 세그먼트 LED 방식
  DIN규격에 의한 Case Size
  표시전용, 1단 설정 출력용, 2단 설정 출력용
※1: 측정입력 사양에서 DC INPUT 1~5번과 AC INPUT 1~3번은 측정입력과 표시값이 1:1일 때의 사양이며, DC INPUT 6~8번은
DC50mV 출력용 Shunt를 AC INPUT 4~6번은 전용 C.T를 사용한 경우의 표시값입니다.
※2: M5W AC 측정용 Type은 실효값(RMS) 측정용만 있으며, 모델명에 "R" 을 표시하지 않습니다.
※3: M4Y와 M5W Type은 표시전용입니다.
기종
표시자릿수
외형크기
출력
입력사양
AC측정방식
세부입력※1
M AA4 1W
NO